PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
28.02.2018 № 70



Про виділення житлової площі
Розглянувши лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Південного району міської ради (вх. від 24.01.2018 №7-08/131) Колісніченко С.С., відповідно 
до Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання 
у м.Дніпродзержинську на 2016–2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25.12.2015 №29-03/VII (зі змінами), рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2018 №31 «Про включення квартир до житлового фонду соціального призначення», законів України «Про житловий фонд соціального призначення» та «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст.15, 43, 46 Житлового кодексу Української РСР, керуючись підпунктами 1, 2 пункту «а» ст.30, п.3 ч.4 ст.42, частиною 6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Виділити адміністрації Південного району міської ради (Колісніченко) для забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку:


1.1. Однокімнатну квартиру за адресою: вул.Київська, 10, кв.8 загальною площею 35,6 кв.м, житловою – 20,9 кв.м.

1.2. Однокімнатну квартиру за адресою: вул.Менделєєва, 5А, кв.48 загальною площею 32,7 кв.м, житловою – 19,2 кв.м.


1.3. Однокімнатну квартиру за адресою: вул.Алтайська, 3, кв.30 загальною площею 35,9 кв.м, житловою – 19,4 кв.м.


1.4. Однокімнатну квартиру за адресою: просп.Аношкіна, 8, кв.39 загальною площею 34,8 кв.м, житловою – 18,6 кв.м.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Шпаляренка О.А.
Міський голова







     А.Л.БІЛОУСОВ
